

Offre de prix

Suivi par :

M. Laurent MAES

Tél. +33(0)4.72.47.74.38
laurent.maes@aip-plast.fr

Vos Réf. : Votre demande courrier du 21/05/2012

Nos Réf. : (Référence à rappeler sur votre commande)

OP2012-0520 du 28/05/2012

OLIVIER BETTICARE

ANGIOLASCA - MONTE
BP 125
20292 BASTIA

Attn : **M. OLIVIER BETTICARE**

Tél. : 06.70.57.35.33 Fax :

E-mail : obc-guitares-musiques@orange.fr

Nous vous remercions de votre confiance et vous prions de bien vouloir trouver ci-dessous notre proposition commerciale correspondant à votre demande de prix citée en référence :

Lge	Description	Qté	PU HT	Total net HT
1	Réf. : OUTILLAGE INJECTION Descriptif Outillage : - Outillage 2 blocs 1+1+1+1 empreintes rapportées permettant de réaliser l'ensemble des références capots. - Carcasse standard en XC48 - Porte-empreinte en PT110Kg - Empreinte en PT110Kg - Injection en nappe sur la pièce - Ejection attelée à la presse par éjecteurs cylindriques et tubulaires - Démoulage naturel sans mouvement - Plaque isolante en partie fixe et mobile - Aspect : Poli démoulage Garantie Outillage : 50 000 cycles. CONDITIONS DE REGLEMENT : Chine 40% H.T. par chèque à la commande à réception de la facture proforma 50% à 30 jours FDM le 15 à la livraison des premières pièces moulées le solde 10% à 30 jours FDM le 15 à l'acceptation des pièces dans un délai maximum de 1 mois Validité de l'offre : 1 mois Délai : 1ère pièces injectées : 12 à 13 semaines retour outillage par bateau : 8 semaines Mise au point France et présentation pièces : 5 à 6 semaines Moule réalisé en Chine avec rapatriement bateau - possibilité de réduire le délai de 4 à 5 semaines avec un rapatriement avion - nous consulter Moule chiffré avec un cours du YUAN a 8 pour 1 Euro Une révision de prix de notre offre sera nécessaire en cas de variation de $\pm 3\%$	1,00	37 500,000	37 500,00
2	Réf. : MODIFICATION OUTILLAGE GLISSIERE Modification de l'outillage existant: - reprise de l'empreinte existante pour modification suite à nouveau plan.	1,00	5 250,000	5 250,00

Bon pour accord : 44 850 €

Le Directeur
de l'Incubateur Technologique
Territorial de Corse

Emmanuel Pierre

Emmanuel PIERRE

le 29 juin 2012

Lge	Description	Qté	PU HT	Total net HT
3	Réf. : CAPOT STRAT FERME/INJECTE Réf. plan : PLAN CAPOT STRAT FERME Ind. / Matière : ABS (couleur blanc ou noir) en fonction de la couleur choisie (hors standard noir et blanc) une nouvelle offre sera réalisée. La pièce devra être aménagée pour l'adapter au process d'injection (notamment ajout de dépouille). Les inserts seront surmoulés en injection, Inserts M2 laiton. Prix pour une quantité annuelle de 200 pièces livrables en une seule fois. Les tolérances des pièces, réalisées en injection, seront suivant norme NFT58000 classe normale - catégorie 4 Conditions Incoterms-2010 : CPT BASTIA (20) Délai de livraison : à convenir à réception de commande	200,00	3,500	700,00
4	Réf. : CAPOT STRAT OUVERT /INJECTE Réf. plan : PLAN CAPOT STRAT FERME Ind. / Matière : ABS (couleur blanc ou noir) en fonction de la couleur choisie (hors standard noir et blanc) une nouvelle offre sera réalisée. La pièce devra être aménagée pour l'adapter au process d'injection (notamment ajout de dépouille). Les inserts seront surmoulés en injection, Inserts M2 laiton. Prix pour une quantité annuelle de 200 pièces livrables en une seule fois. Les tolérances des pièces, réalisées en injection, seront suivant norme NFT58000 classe normale - catégorie 4 Conditions Incoterms-2010 : CPT BASTIA (20) Délai de livraison : à convenir à réception de commande	200,00	5,400	1 080,00
5	Réf. : CAPOT STRAT MIDDLE /INJECTE Réf. plan : PLAN CAPOT STRAT MIDDLE Ind. / Matière : ABS (couleur blanc ou noir) en fonction de la couleur choisie (hors standard noir et blanc) une nouvelle offre sera réalisée. La pièce devra être aménagée pour l'adapter au process d'injection (notamment ajout de dépouille). Les inserts seront surmoulés en injection, Inserts M2 laiton. Prix pour une quantité annuelle de 200 pièces livrables en une seule fois. Les tolérances des pièces, réalisées en injection, seront suivant norme NFT58000 classe normale - catégorie 4 Conditions Incoterms-2010 : CPT BASTIA (20) Délai de livraison : à convenir à réception de commande	200,00	3,500	700,00

Lge	Description	Qté	PU HT	Total net HT
6	Réf. : CAPOT STRAT RYTHM/INJECTE Réf. plan : PLAN CAPOT STRAT RYTHM Ind. / Matière : ABS (couleur blanc ou noir) en fonction de la couleur choisie (hors standard noir et blanc) une nouvelle offre sera réalisée. La pièce devra être aménagée pour l'adapter au process d'injection (notamment ajout de dépouille). Les inserts seront surmoulés en injection, inserts M2 laiton. Prix pour une quantité annuelle de 200 pièces livrables en une seule fois. Les tolérances des pièces, réalisées en injection, seront suivant norme NFT58000 classe normale - catégorie 4 Conditions Incoterms-2010 : CPT BASTIA (20) Délai de livraison : à convenir à réception de commande	200,00	3,500	700,00
7	Réf. : CAPOT TELE RYTHM FERME /INJECTE Réf. plan : CAPOT TELE RYTHM FERME Ind. / Matière : ABS (couleur blanc ou noir) en fonction de la couleur choisie (hors standard noir et blanc) une nouvelle offre sera réalisée. La pièce devra être aménagée pour l'adapter au process d'injection (notamment ajout de dépouille). Les inserts seront surmoulés en injection, inserts M2 laiton. Prix pour une quantité annuelle de 200 pièces livrables en une seule fois. Les tolérances des pièces, réalisées en injection, seront suivant norme NFT58000 classe normale - catégorie 4 Conditions Incoterms-2010 : CPT BASTIA (20) Délai de livraison : à convenir à réception de commande	200,00	3,500	700,00
8	Réf. : CAPOT TELE RYTHM OUVERT /INJECTE Réf. plan : CAPOT TELE RYTHM OUVERT Ind. / Matière : ABS (couleur blanc ou noir) en fonction de la couleur choisie (hors standard noir et blanc) une nouvelle offre sera réalisée. La pièce devra être aménagée pour l'adapter au process d'injection (notamment ajout de dépouille). Les inserts seront surmoulés en injection, inserts M2 laiton. Prix pour une quantité annuelle de 200 pièces livrables en une seule fois. Les tolérances des pièces, réalisées en injection, seront suivant norme NFT58000 classe normale - catégorie 4 Conditions Incoterms-2010 : CPT BASTIA (20) Délai de livraison : à convenir à réception de commande	200,00	4,650	930,00

Lge	Description	Qté	PU HT	Total net HT
9	Réf. : CAPOT TELE LEAD FERME /INJECTE Réf. plan : PLAN CAPOT LEAD FERME Ind. / Matière : ABS (couleur blanc ou noir) en fonction de la couleur choisie (hors standard noir et blanc) une nouvelle offre sera réalisée. La pièce devra être aménagée pour l'adapter au process d'injection (notamment ajout de dépouille). Les inserts seront surmoulés en injection, inserts M2 laiton. Prix pour une quantité annuelle de 200 pièces livrables en une seule fois. Les tolérances des pièces, réalisées en injection, seront suivant norme NFT58000 classe normale - catégorie 4 Conditions Incoterms-2010 : CPT BASTIA (20) Délai de livraison : à convenir à réception de commande	200,00	3,300	660,00
10	Réf. : CAPOT TELE LEAD OUVERT /INJECTE Réf. plan : PLAN CAPOT TELE LEAD OUVERT Ind. / Matière : ABS (couleur blanc ou noir) en fonction de la couleur choisie (hors standard noir et blanc) une nouvelle offre sera réalisée. La pièce devra être aménagée pour l'adapter au process d'injection (notamment ajout de dépouille). Les inserts seront surmoulés en injection, inserts M2 laiton. Prix pour une quantité annuelle de 200 pièces livrables en une seule fois. Les tolérances des pièces, réalisées en injection, seront suivant norme NFT58000 classe normale - catégorie 4 Conditions Incoterms-2010 : CPT BASTIA (20) Délai de livraison : à convenir à réception de commande	200,00	4,950	990,00
11	Réf. : CAPOT PAF /INJECTE Réf. plan : PLAN CAPOT PAF Ind. / Matière : ABS (couleur blanc ou noir) en fonction de la couleur choisie (hors standard noir et blanc) une nouvelle offre sera réalisée. La pièce devra être aménagée pour l'adapter au process d'injection (notamment ajout de dépouille). Les inserts seront surmoulés en injection, inserts M2 laiton. Prix pour une quantité annuelle de 200 pièces livrables en une seule fois. Les tolérances des pièces, réalisées en injection, seront suivant norme NFT58000 classe normale - catégorie 4 Conditions Incoterms-2010 : CPT BASTIA (20) Délai de livraison : à convenir à réception de commande	200,00	3,400	680,00

Lge	Description	Qté	PU HT	Total net HT
12	Réf. : CAPOT HUMBRUCKER/INJECTE Réf. plan : PLAN CAPOT HUMBRUCKER Ind. / Matière : ABS (couleur blanc ou noir) en fonction de la couleur choisie (hors standard noir et blanc) une nouvelle offre sera réalisée. La pièce devra être aménagée pour l'adapter au process d'injection (notamment ajout de dépouille). Les inserts seront surmoulés en injection, inserts M2 laiton. Prix pour une quantité annuelle de 200 pièces livrables en une seule fois. Les tolérances des pièces, réalisées en injection, seront suivant norme NFT58000 classe normale - catégorie 4 Conditions Incoterms-2010 : CPT BASTIA (20) Délai de livraison : à convenir à réception de commande	200,00	3,450	690,00
13	Réf. : CAPOT MINI HUMBRUCKER /INJECTE Réf. plan : PLAN CAPOT MINI HUMBRUCKER Ind. / Matière : ABS (couleur blanc ou noir) en fonction de la couleur choisie (hors standard noir et blanc) une nouvelle offre sera réalisée. La pièce devra être aménagée pour l'adapter au process d'injection (notamment ajout de dépouille). Les inserts seront surmoulés en injection, inserts M2 laiton. Prix pour une quantité annuelle de 200 pièces livrables en une seule fois. Les tolérances des pièces, réalisées en injection, seront suivant norme NFT58000 classe normale - catégorie 4 Conditions Incoterms-2010 : CPT BASTIA (20) Délai de livraison : à convenir à réception de commande	200,00	3,450	690,00
14	Réf. : GLISSIERE/INJECTEE Réf. plan : PLAN GLISSIERE Ind. / Matière : ABS (couleur blanc ou noir) en fonction de la couleur choisie (hors standard noir et blanc) une nouvelle offre sera réalisée. La pièce devra être aménagée pour l'adapter au process d'injection (notamment ajout de dépouille). Prix pour une quantité annuelle de 200 pièces livrables en une seule fois. Les tolérances des pièces, réalisées en injection, seront suivant norme NFT58000 classe normale - catégorie 4 Conditions Incoterms-2010 : CPT BASTIA (20) Délai de livraison : à convenir à réception de commande	200,00	2,950	590,00

Lge	Description	Qté	PU HT	Total net HT
15	Réf. : PLATEAU ST. TRIPLE KIT N°801 Réf. plan : 0801 Ind. / <u>Remarques techniques :</u> Les tolérances seront selon la norme ISO 2768-mK. La matière sera protégée sur la face visible. <u>Prestation :</u> Fourniture complète de la pièce usinée. <u>Conditions tarifaires :</u> Prix valables pour la fourniture de 200 pièces livrables en une fois. <u>Matière :</u> ALTUGLAS Réf CN BLANC 100 47010 épaisseur 3mm ou EX NOIR 200 48000 épaisseur 3mm. <u>Délai de livraison :</u> à convenir à réception de commande <u>Conditions Incoterms-2010 :</u> CPT BASTIA (20)	200,00	14,450	2 890,00
16	Réf. : PLATEAU ST. SIMPLE KIT+2 ST N°802 Réf. plan : 0802 Ind. / <u>Remarques techniques :</u> Les tolérances seront selon la norme ISO 2768-mK. La matière sera protégée sur la face visible. <u>Prestation :</u> Fourniture complète de la pièce usinée. <u>Conditions tarifaires :</u> Prix valables pour la fourniture de 200 pièces livrables en une fois. <u>Matière :</u> ALTUGLAS Réf CN BLANC 100 47010 épaisseur 3mm ou EX NOIR 200 48000 épaisseur 3mm. <u>Délai de livraison :</u> à convenir à réception de commande <u>Conditions Incoterms-2010 :</u> CPT BASTIA (20)	200,00	14,450	2 890,00
17	Réf. : PLATEAU SIMPLE KIT+1ST+1HUMB N°803 Réf. plan : 0803 Ind. / <u>Remarques techniques :</u> Les tolérances seront selon la norme ISO 2768-mK. La matière sera protégée sur la face visible. <u>Prestation :</u> Fourniture complète de la pièce usinée. <u>Conditions tarifaires :</u> Prix valables pour la fourniture de 200 pièces livrables en une fois. <u>Matière :</u> ALTUGLAS Réf CN BLANC 100 47010 épaisseur 3mm ou EX NOIR 200 48000 épaisseur 3mm. <u>Délai de livraison :</u> à convenir à réception de commande <u>Conditions Incoterms-2010 :</u> CPT BASTIA (20)	200,00	14,450	2 890,00

Lge	Description	Qté	PU HT	Total net HT
18	Réf. : PLATEAU ST SIMPLE KIT N°804 Réf. plan : 0804 Ind. / <u>Remarques techniques :</u> Les tolérances seront selon la norme ISO 2768-mK. La matière sera protégée sur la face visible. <u>Prestation :</u> Fourniture complète de la pièce usinée. <u>Conditions tarifaires :</u> Prix valables pour la fourniture de 200 pièces livrables en une fois. <u>Matière :</u> ALTUGLAS Réf CN BLANC 100 47010 épaisseur 3mm ou EX NOIR 200 48000 épaisseur 3mm. <u>Délai de livraison :</u> à convenir à réception de commande <u>Conditions Incoterms-2010 :</u> CPT BASTIA (20)	200,00	13,800	2 760,00
19	Réf. : PLATEAU ST SIMPLE KIT+1 ST N°805 Réf. plan : 0805 Ind. / <u>Remarques techniques :</u> Les tolérances seront selon la norme ISO 2768-mK. La matière sera protégée sur la face visible. <u>Prestation :</u> Fourniture complète de la pièce usinée. <u>Conditions tarifaires :</u> Prix valables pour la fourniture de 200 pièces livrables en une fois. <u>Matière :</u> ALTUGLAS Réf CN BLANC 100 47010 épaisseur 3mm ou EX NOIR 200 48000 épaisseur 3mm. <u>Délai de livraison :</u> à convenir à réception de commande <u>Conditions Incoterms-2010 :</u> CPT BASTIA (20)	200,00	14,300	2 860,00
20	Réf. : PLATEAU ST SIMPLE KIT+ 1 HUMB N°806 Réf. plan : 0806 Ind. / <u>Remarques techniques :</u> Les tolérances seront selon la norme ISO 2768-mK. La matière sera protégée sur la face visible. <u>Prestation :</u> Fourniture complète de la pièce usinée. <u>Conditions tarifaires :</u> Prix valables pour la fourniture de 200 pièces livrables en une fois. <u>Matière :</u> ALTUGLAS Réf CN BLANC 100 47010 épaisseur 3mm ou EX NOIR 200 48000 épaisseur 3mm. <u>Délai de livraison :</u> à convenir à réception de commande <u>Conditions Incoterms-2010 :</u> CPT BASTIA (20)	200,00	14,300	2 860,00

Lg	Description	Qté	PU HT	Total net HT
21	Réf. : PLATEAU TL TRIPLE KIT N°810 Réf. plan : 0810 Ind. / <u>Remarques techniques :</u> Les tolérances seront selon la norme ISO 2768-mK. La matière sera protégée sur la face visible. <u>Prestation :</u> Fourniture complète de la pièce usinée. <u>Conditions tarifaires :</u> Prix valables pour la fourniture de 200 pièces livrables en une fois. <u>Matière :</u> ALTUGLAS Réf CN BLANC 100 47010 épaisseur 3mm ou EX NOIR 200 48000 épaisseur 3mm. <u>Délai de livraison :</u> à convenir à réception de commande <u>Conditions Incoterms-2010 :</u> CPT BASTIA (20)	200,00	14,450	2 890,00
22	Réf. : PLATEAU TL SIMPLE KIT N°811 Réf. plan : 0811 Ind. / <u>Remarques techniques :</u> Les tolérances seront selon la norme ISO 2768-mK. La matière sera protégée sur la face visible. <u>Prestation :</u> Fourniture complète de la pièce usinée. <u>Conditions tarifaires :</u> Prix valables pour la fourniture de 200 pièces livrables en une fois. <u>Matière :</u> ALTUGLAS Réf CN BLANC 100 47010 épaisseur 3mm ou EX NOIR 200 48000 épaisseur 3mm. <u>Délai de livraison :</u> à convenir à réception de commande <u>Conditions Incoterms-2010 :</u> CPT BASTIA (20)	200,00	11,450	2 290,00
23	Réf. : PLATEAU TL SIMPLE KIT+ 1 ST N°812 Réf. plan : 0812 Ind. / <u>Remarques techniques :</u> Les tolérances seront selon la norme ISO 2768-mK. La matière sera protégée sur la face visible. <u>Prestation :</u> Fourniture complète de la pièce usinée. <u>Conditions tarifaires :</u> Prix valables pour la fourniture de 200 pièces livrables en une fois. <u>Matière :</u> ALTUGLAS Réf CN BLANC 100 47010 épaisseur 3mm ou EX NOIR 200 48000 épaisseur 3mm. <u>Délai de livraison :</u> à convenir à réception de commande <u>Conditions Incoterms-2010 :</u> CPT BASTIA (20)	200,00	11,450	2 290,00

Lge	Description	Qté	PU HT	Total net HT
24	Réf. : PLATEAU TL SIMPLE KIT + 1 HUMBRUCKER N°813 Réf. plan : 0813 Ind. / <u>Remarques techniques :</u> Les tolérances seront selon la norme ISO 2768-mK. La matière sera protégée sur la face visible. <u>Prestation :</u> Fourniture complète de la pièce usinée. <u>Conditions tarifaires :</u> Prix valables pour la fourniture de 200 pièces livrables en une fois. <u>Matière :</u> ALTUGLAS Réf CN BLANC 100 47010 épaisseur 3mm ou EX NOIR 200 48000 épaisseur 3mm. <u>Délai de livraison :</u> à convenir à réception de commande <u>Conditions Incoterms-2010 :</u> CPT BASTIA (20)	200,00	12,000	2 400,00
25	Réf. : PLATEAU ST TRIPLE KIT N°832 Réf. plan : 0832 Ind. / <u>Remarques techniques :</u> Les tolérances seront selon la norme ISO 2768-mK. La matière sera protégée sur la face visible. <u>Prestation :</u> Fourniture complète de la pièce usinée. <u>Conditions tarifaires :</u> Prix valables pour la fourniture de 200 pièces livrables en une fois. <u>Matière :</u> ALTUGLAS Réf CN BLANC 100 47010 épaisseur 3mm ou EX NOIR 200 48000 épaisseur 3mm. <u>Délai de livraison :</u> à convenir à réception de commande <u>Conditions Incoterms-2010 :</u> CPT BASTIA (20)	200,00	16,250	3 250,00

Prix exprimés en : Euro
Offre valable jusqu'au : 29/06/2012

Les prix sont calculés sur une base de la matière première. La validité de l'offre ne pourrait être maintenue suite à une fluctuation importante de celle-ci.

Les délais indiqués sont estimatifs et pourront être réévalués au moment de la commande, en fonction de la charge atelier et des délais d'approvisionnement des matières premières.

OFFRE SOUMISE AUX CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE DE LA CONVENTION DE LA PLASTURGIE

Sauf indication contraire, les conditions de règlement sont suivant la Loi LME.

Si le(s) plan(s) ne présente(nt) pas de tolérances générales, nous appliquons la norme ISO2768-1m pour les pièces usinées ou NFT58000 cl. Normale pour les pièces injectées.

Offre réalisée avec les exigences actuelles, toute nouvelle exigence fera l'objet d'une réévaluation technique et commerciale.

Nous espérons que notre proposition retiendra votre attention et pouvons d'ores et déjà vous assurer que nous apporterons tous nos soins à l'exécution de votre commande.

Montant HT 82 130,00

Montant TVA (19,60 %) 16 097,48

Total devis TTC : 98 227,48 €
Visa commercial